ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của

ông Phạm Hồng Thái

    TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2024

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 27/6/2024 của ông Phạm Hồng Thái,

địa chỉ: hẻm 83 Bích Khê, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, có nội

dung kiến nghị hủy thông báo thu hồi đất thực hiện dự án Khu đô thị An Phú

Sinh để ông được thực hiện quyền của người sử dụng đất (cụ thể có đơn kèm

theo).

Liên quan nội dung này, phòng Tài nguyên và Môi trường đã tham mưu

UBND thành phố có Thông báo số 613/TB-UBND ngày 13/5/2024 điều chỉnh

diện tích thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án Khu đô thị An Phú Sinh,

thành phố Quảng Ngãi. Do đó, Chủ tịch UBND thành phố giao Phòng Tài

nguyên và Môi trường khẩn trương rà soát, có văn bản trả lời cho công dân và

báo cáo kết quả cho UBND thành phố trước ngày 10/7/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND phường Nghĩa Chánh;

- Ông Phạm Hồng Thái (thay b/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV(TD);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường.

		BẠCH KHÔI NAM
	2024-06-30T11:09:12+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2024-07-01T08:23:48+0700

		2024-07-01T08:23:48+0700

		2024-07-01T08:23:48+0700

		2024-07-01T08:23:48+0700